CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 083/05
De 04 de outubro de 2005.

Designa funcionários para compor
a Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de
Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Designar os funcionários Élide Maria
lnforsato- RG 9.464.061, Kléber Mareei Balestere- RG 23.479.511-6, e
Andréia de Freitas Luiz, RG n° 22.318.769, sob a presidência do primeiro,
para constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara
Municipal de Araraquara, ficando como suplente o funcionário Fabiano
Roberto Salata, RG n° 28.257.763-4.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro)
dias do mês de outubro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

ç:;~~"' ==
RONALOôNAPELOSO

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara, na s a data.

ATO ~Ú:\IERO 083/05
De 04 de outubro de 2005.

Designa luncionános para compor
a Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de
Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE
ARARAOUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo ünico • Designar os funcionários tlide Mana
lnlorsato - RG 9.464.061, Kléber Mareei Balestere - RG 23.479.511-6. e
Andréia de Freitas Luiz, RG n° 22.318.769, sob a presidência do primeiro,
para constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara
Mumcipal de Araraquara, ficando como suplente o funcionário Fabiano
Roberto Salata, RG n° 28.257.763-4.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro)
d1as do mês de outubro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretona Geral da Câmara
Mun1cipal de Araraquara, na mesma data.

AR CÉLIO LUIS MANELLI
Direlor Geral

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
Do DIA: Quarta-feira, 05 de outubro de 2005.

OG235